Ad Martem!

nocte, Benny et Buster ex domo ambulabant et iter fecerunt. iter erat mirabile! primus, Benny et Buster ex domo ambulabant et avem invenerunt. avis erat magna et pulchra. in ave, Benny et Buster per caelum iter faciebat. Buster, quod canis est, non potest *volare*¹ et anxius erat. Benny non anxius erat. Buster anxius et tristis erat et lacrimabat. Benny, quod Buster amicus erat, Buster *custodebat*².

mox, avis in terra iterum erat. sed, terra non erat! erat Mars! iter mirabile fecit! quod in ave non erat, Buster non iterum erat anxius. sed Benny, quod puer erat et in Marte erat, subito erat anxius. in terra flores sunt. Benny flores in Marte non vidit. in terra familia est. Benny familiam non vidit. in terra aqua est. Benny aquam non vidit. Buster, qui Benny spectabat, rogavit, "cur anxius es amice?"

"Mars mirabile est. anxius sum quod aquam non video. quod puer sum et canis es, debemus aquam invenire et bibere."

Buster Martem spectavit. aquam non vidit. sed, quod canis est, Buster non anxius erat. omnes sciunt canes nasos optimos habere. subito, Buster nasum in Martem posuit. tum Buster et Benny iter fecerunt per Martem.

poterantne aquam invenire et bibere?

¹ volare - to fly

² custodebat - guarded/protected